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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11613007Q

2. Data e Regjistrimit 13/04/2021
3. Emri i Subjektit GURAKUQI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati 9 katesh, nr.2/2, dhe ndertesa 
nr.pasurie 5/163ND+1-3, ZK.8250 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per Tregun spitalor, ne te gjitha fushat e 

Mjeksise, Eksport -import makineri te çdo lloji, impiante 
industriale, atrecatura si dhe çdo tregti per sa i perket 
mjeteve te transportit apo mjete ndertimi, produkte te tyre si 
dhe çdo mjet i çdo tonazhi apo lloji pa kufizim . Import-
Eksport te pijeve alkolike te ndryshme, tregetim , magazinim 
, shperndarje, te pijeve alkolike, nenprodukteve te tyre, si 
dhe tregtim te mallrave te tjera te akcizes. Eksport -Import  
te pajisjeve  mjekesore  e  medikamenteve  te  ndryshme  te  
çdo lloji, te pajisjeve kompiuterike dhe elektronike , te 
makinerive te ndryshme per transport individual dhe publik, 
te produkteve ushqimore, industriale kozmetike etj. Aktivitet 
ne fushen imobiliare, dhenie me qera si dhe shitje te pasurive 
te luajteshme dhe te paluajteshme si dhe cdo aktivitet tjeter 
te pashprehur persa i perket e siper. Eksport -Import te çdo 
lloji materiali ndertimi. Çertifikimin dhe mbledhjen e 
detyrimeve tatimore dhe pasurore. Aktivitetin e reklamave 
publike dhe administrimin e impianteve publicitare ne 
pronesite e pushtetit local ose te te treteve. Administrimin e 
sherbimeve administrative per llogarine e vet, te shoqerive te 
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lidhra ose te kontrolluara per lllogari te te treteve, sherbime 
informative, telematike dhe telefonike. Administrimin e 
rrjeteve informative dhe telematike. Mbeshtetjen dhe 
realizimin e projekteve te shperndarjeve te teknologjive 
multimediale dhe te informacionit, te imazhit, te sigurise, 
kontrollit dhe te mbeshtetjes se sherbimeve per qytetaret. 
Zhvillimin e government dhe te dixhitalizimit te procedurave 
administrative. Zhvillimin, administrimin dhe perdorimin e 
teknologjive te imazhit dhe grafikes. Konsulece financiare, 
konsulence fiskale,konsulence menaxhimi te biznesit, 
konsulece per perzgjedhje e struktures juridike dhe 
administrative, konsulence per forma te mira te financimit 
dhe te investimit, ofron parashikime mbi termat financiare 
dhe ekonomike te cilat jane te lidhura ngushte me 
vijushmerine e aktivitetit. Zgjidhje per probleme dhe ceshtje 
qe dalin gjate veprimtarise ne lidhje me vleresimin dhe 
mbarevajtjen e investimit. Analizon strukturen financiare, 
bilancin, pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve si dhe 
Cash-Flow. Konsulence dhe informacion mbi lehtesirat 
fiskale, konsulence mbi problematikat fiskale, kontabile dhe 
bilancin. Sherbime kontabiliteti ,mbajtje te llogarive 
kontabel , regjistrimet dhe deklarimet e librave, pergatitjen e 
pasqyrave financiare ne perputhje me standartete 
kontabilitetit shqiptare , dhe te tjera raporteve financiare te 
kerkuara nga aksioneret , keshilla profesionale ne lidhje me 
strukturen, paraqitjen dhe zbulimin e pasqyrave financiare, 
ndjekje e procedurave te likujdimit dhe falimentit te 
shoqerise. Keshillim ligjor dhe financiar vecanarisht 
keshillim ne fushen e se d rejtes tregetar, taksave, 
prokurimeve publike, koncensionet dhe privatizimet, 
pronesine intelektuale dhe te drejtat e autorit, si dhe cdo 
fushe te se drejtes ne pergjithesi. Perfaqesimi i shoqerise 
tregetare, individeve apo cdo entiteti tjeter me personalitet 
juridik ne cdo procedure adiministrative apo gjyqesore ne 
Republiken e Shqiperise apo jashte saj . Hartimi i raporteve 
ekonomiko-financiare mbi shoqerite tregetare dhe personat e 
tjere juridik/fizik , kryerja e cdo lloj aktiviteti qe lidhet me 
veprimtarine e agjentit , brokerit , komisionerit , ndermjetesit 
pa u kufizuar nga veprimtaria qe kryhet nga porositesi apo 
cdo pale tjeter. Shitje dhe blerje elektronike , shitjet online, 
telefonie, online,etj. riparimin ndertimin dhe shitjen e te 
gjitha produkteve elektronike . 
Almiro Gurakuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmiroGurakuqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GURAKUQI
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com  
Telefon: 0692037010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-684866-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B82007D-6539-49A2-A481-0E9E3F9F618A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F304BC3-4D63-426F-893E-875DF9C6DF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA16545C-325F-4CB3-84BC-AFB305E438F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949877F8-0393-4A08-9AD9-C91016E95B03

